
  *MMFMX016QJ97* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  97490/2019 
SP. ZN. MMFM_S  11881/2019/OZVZ/HanS 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  20.06.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:              P19V00000088 

Název veřejné zakázky:            Rekonstrukce dětského hřiště v sadech B. Smetany 

Druh veřejné zakázky:               veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
následujícího znění: 

 
1) Zadavatel pro upřesnění uveřejňuje na profilu 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html barevnou vizualizaci, specifikaci 
jednotlivých herních prvků a opravený soupis prací s výkazem výměr. Je opravena 
položka č. 24 – Branka oplocení š 900 mm (množství z 1 ks na 2 ks).  
 

2) Dále zadavatel doplňuje požadavek uvedený ve výzvě k podání nabídky                               
č.j: MMFM 96160/2019, v bodě 5.4) následovně: 

 
Jedná se o tyto položky v soupisu prací: 
pol. č. 40 – dětské pískoviště 
pol. č. 44 – houpačka dvoumístná + houpačka hnízdo nerez provedení 
pol. č. 46 – vahadlová houpačka 
pol. č. 48 – houpačka lev 
pol. č. 50 – houpačka opička 
pol. č. 52 – prolézačka 
pol. č. 54 – velká herní sestava 
pol. č. 56 – pyramida 
pol. č. 58 – housenka 
pol. č. 60 – kolotoč 
 

3) Zadavatel mění změní článku 2. Předmět smlouvy odst. 3 následovně: 
 

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a 
předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu. Pro zajištění kvality prací je 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html


Č.J.: MMFM  97490/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

zhotovitel povinen provést stavbu v souladu s technickými kvalitativními podmínkami 
(TKP), platnými ČSN, a technologickými předpisy a postupy platnými pro výše 
uvedené technologie, a to zejména v souladu: 

- se zadáním a projektovou dokumentací stavby, 

- zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),                                
vyhl. č. 503/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve 
věcech stavebního řádu, a zákony souvisejícími,  

- vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby,  
- dále v souladu s ČSN, EN, ON, TP, jimiž se definuje požadovaná kvalita a způsob její 

kontroly, 

- technickými a technologickými normami a podmínkami, které odpovídají standardu 
současně známých a užívaných technologií a postupu pro daný typ staveb a z toho 
vyplývající kvality díla, při použití běžných materiálů, standardních výrobků a 
konstrukcí zaručujících vlastnosti podle    § 156 stavebního zákona a nařízení vlády 
č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky, v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky v platném znění a dalších prováděcích předpisů v platném znění, 

- požadavky norem ČSN EN 1176-1,2,3,4,5,6,7,10,11 Zařízení a povrch dětského 
hřiště a  ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště tlumící náraz a dalšími platnými 
předpisy upravující podmínky výstavby a provozování dětských hřišť. 

 
 
Změna  změní článku 8. Předání díla odst. 2 následovně: 
 

2. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady odpovídající 
povaze díla zejména: 

- dílčí zjišťovací protokoly, včetně soupisů dílčích provedených prací/dodávek/služeb a 
faktur, 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zabudovaných materiálů, 
- prohlášení o vlastnostech zabudovaných materiálů (prohlášení o shodě dle § 13 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, certifikát výrobku dle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky), 

- zápisy a výsledky předepsaných měření, 
- zprávy o provedení výchozí revize elektrického zařízení, vyhrazených technických 

zařízení a jejich projednání a zkouškách, 
- doklady o nakládání s odpady vzniklými v průběhu provádění díla nebo jeho části, 
- jiné potřebné doklady, jejichž základní specifikace je uvedena v zákonech či jiných 

právních předpisech, kopie dokladů o likvidaci odpadu,  
- návody k údržbě zařízení případně další doklady potřebné k užívání díla,  
- stavební deník, 
- protokol vystavený nezávislým revizním technikem (na náklady zhotovitele),              

tj. revizním technikem v oblasti tělocvičného zařízení a dětských hřišť (RTTZ) 
akreditovaný podle normy ČSN EN ISO/IEC 17024 Českým institutem pro 
akreditaci o.p.s.  

 
 
Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele nový Návrh smlouvy o dílo, ve kterém je 
upraven  článek 2. Předmět smlouvy a článek 8. Předání díla.  

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2019-06-20T12:06:37+0000
	Not specified




